

# heatboxinggym.dk IVS

Arresøgårds Alle 19  
3200 Helsingø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2019

Michael Ammitzbøll Bjerg Claridge  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

heatboxinggym.dk IVS

Arresøgårds Alle 19

3200 Helsingø

Telefonnummer: 29250208

e-mailadresse: info@heatboxinggym.dk

CVR-nr: 37338389

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive et fitnesscenter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 11.208 kr., og selskabets egenkapital udgør -87.076 T.kr.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende på trods af overksuddet. Der forventes øget aktivitet i det nye regnskabsår, som der forventes vil genere et overskud i det nye år.

### Kapitaltab

Da selskabet har tabt hele egenkapital jf. ovenstående, planlægges og budgetteres der med at indhente denne for det kommende regnskabsår jf. ovenstående som er godkendt på den ekstra ordinære general forsamling.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		267.666	207.986
Eksterne omkostninger .....		-206.886	-220.826
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>60.780</b>	<b>-12.840</b>
Personaleomkostninger .....		-42.544	-17.155
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>18.236</b>	<b>-67.269</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.209	-900
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.027</b>	<b>-30.895</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.027</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		11.027	-30.895
<b>I alt .....</b>		<b>11.027</b>	<b>-30.895</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger .....		16.654	5.627
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>16.654</b>	<b>5.627</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>16.654</b>	<b>5.627</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		60	60
Overført resultat .....		-87.136	-98.164
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-87.076</b>	<b>-98.104</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		103.721	103.731
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.730</b>	<b>103.731</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.730</b>	<b>103.731</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>16.654</b>	<b>5.627</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret